
imi] um oj

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ NÁJEMNÍ

Evidenční číslo pronajímatele: 109 13 111 
Evidenční číslo nájemce: 2062/2016/0í

uzavřené ve smyslu ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sk, občanský zákoník ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

Lasy Časbá republiky s»p=
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
zastoupen Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
zastoupen Ing. Janem Honsou, lesním správcem Lesní správy Ostrava,
se sídlem Těšínská 993, 739 34 Šenov u Ostravy.
zastoupen pověřeným řízením lesní správy 
IČO: 42196451, DIC: CZ42196451
Č. účtu: 19-3500970277/0100 (plátce DPH)
VS: 111

(dále jen „pronajímatel") na straně jedné 

a

Statutárním město Ostrava
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
Zastoupeno na základě plné moci náměstkyní primátora

IČO: 00845451
DIČ: CZ 00845451 plátce DPH
(dále jen „nájemce") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nájemní.

I.
Nájemní doba

1. V čl. III, odst. 1 se mění datum konce nájemní doby tak, že text: do 30. 01. 2020 se nahrazuje 
textem ve znění: „ do 30. 11. 2020. „

II.

Ostatní ujednání jsou beze změny

III.

Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 5b., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu Dodatku č. 
1 jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně 
nemění podmínky nabídky.



3. Tento Dodatek č, 1 obsahuje úplné ujednání o předmětu Dodatku č. 1 a všech náležitostech, 
které strany měly a chtěly v Dodatku č. 1 ujednat, a které považují za důležité pro závaznost 
tohoto Dodatku, Žádný projev stran učiněný při jednání o tomto Dodatku č, 1 ani projev učiněný 
po uzavření tohoto Dodatku nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními tohoto 
Dodatku č. 1 a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

4. Pro případ, že ustanovení tohoto Dodatku č. 1 oddělitelné od ostatního obsahu se stane 
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové 
ustanovení novým. Případná neplatnost některého ustanovení tohoto Dodatku č. 1 zmíněného 
v předchozí větě nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

5. Smluvní strany se dohodly, že pro právní vztahy, založené tímto Dodatkem č. 1, vylučují použití 
ustanovení § 1765 a § 1793 odst. 1 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.

6. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech v platností originálu, pronajímatel obdrží 
1 vyhotovení a nájemce 2 vyhotovení.

7. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uzavření.

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto Dodatku rozhodla na straně nájemce rada města 
svým usnesením č. ................ ........ . ze dne .TU........... .

V Senově dne: V Ostravě dne: “9 -12- 2019
1 7 -17- 7019Pronajímatel: 1 L Za nájemce:

 , 
pověřen/ízenírrj Lesní správy Ostrava, /náměstkyně primátora

Lésy České republiky, s.p.




